

p

SATIŞ FİŞİ

23 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
LK-226 TYP-C-E ŞARJ KABLOSU 3.4	5	57,99 TL	289,95 TL
LK-225 3.4 LIGHTNING USB ŞARJ KABLOSU	3	57,99 TL	173,97 TL
LC-110 3.4 MICRO HIZLI ŞARJ SET	2	118,05 TL	236,10 TL
LC-104 2.6 LIGHTNING SARJ SET	2	125,92 TL	251,84 TL
TOPLAM TUTAR			951,86 TL
TOPLAM MİKTAR			12
SATIŞI YAPAN			iziteknoloji .
GÜNCEL BAKİYE			951,86 TL
IBAN		BİLGİ FİŞİDİR MALİ DEĞERİ YOKTUR.	